בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

30 אוקטובר 2017

גמ"ר 3797-01-16 מדינת ישראל נ' חזות

לפני כבוד השופט בכיר ישראל ויטלסון

מדינת ישראל

בעניין: המאשימה

נגד

בר יעקב חזות

הנאשם

ע"י בא כוחו עו"ד ערד

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר ניהול משפט הוכחות בעבירות של גרם מוות ברשלנות - עבירה לפי סעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז - 1977, ביחד עם סעיפים 40 ו-64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש),

נהיגה בקלות ראש תוך גרימת חבלה של ממש (ריבוי עבירות) - עבירה לפי סעיף 62(2) יחד עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה,

נהיגה בשכרות - עבירה לפי סעיפים 62(3), 64ב. (א1), 64ד. (א), ו-39א. לפקודת התעבורה.

עובדות המקרה

מכלל הנימוקים שמניתי, בשים לב לנסיבות ביצוע העבירה, רשלנותו של הנאשם שהיא מהרף הגבוה, מדיניות הענישה הנוהגת במקרים בהם הנאשם גרם מוות ברשלנות ברף הגבוה, אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מטיל על הנאשם 36 חודשי מאסר, מתוכם 24 חודשים מאסר בפועל, ו-12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3- שנים שלא יעבור עבירה של גרם מוות ברשלנות בניגוד לסעיף 304 לחוק העונשין התשל"ז-1977.
2. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 15 שנים בפועל.
3. הנאשם ישלם פיצוי בסך 20,000 ₪ לאשת המנוח גב' מ ק, ב-4 תשלומים חודשיים שווים החל מה-3 בדצמבר 2017.
4. אני מטיל על הנאשם קנס בסך 10,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד 3.12.17.

5. באין החלטה אחרת הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו -

בתאריך 1.1.18 עד השעה 10:00 בכלא ניצן או מקום אחר לפי החלטת שירות

בתי הסוהר כשהוא מצויד בתעודת זהות.

על הנאשם לתאם הכניסה למאסר, כולל אפשרות למיין מוקדם עם ענף אבחון ומיין בשב"ס בטלפון
08-9787377.

זכות ערעור על גזר הדין כחוק - תוך 45 יום.

ניתן היום, י' חשוון תשע"ח, 30 אוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.